

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Stavební úpravy - Multifunkční kulturní sál Chotiněves

JKSO:

Místo: Chotiněves

CC-CZ:

Datum: 26.7.2017

Objednatel: Obec Chotiněves

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Vladimír Vrabec

IČ:

47321326

DIČ:

CZ6801210724

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 570 994,48

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 570 994,48

DPH základní	21,00%	ze	570 994,48	119 908,84
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 690 903,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

-1-
 IČO: 555 223
 411 45 USTĚK
 OBEC CHOTINĚVES

Vrabec Vladimír ②
 Sadová 336/2
 412 01 Litoměřice
 IČ: 47321326
 DIČ: CZ6801210724

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy - Multifunkční kulturní sál Chotiněves

Objekt: Prostory kulturního zařízení Chitiněves

Místo: Chotiněves

Datum: 26.07.2017

Objednatel: Obec Chotiněves

Projektant:

Zhotovitel: Vladimír Vrabec

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	570 994,48
HSV - Práce a dodávky HSV	327 228,69
1 - Zemní práce	56 104,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	80 276,69
4 - Vodorovné konstrukce	3 978,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 240,00
8 - Trubní vedení	133 495,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 894,38
998 - Přesun hmot	30 240,00
PSV - Práce a dodávky PSV	243 765,79
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	65 046,96
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	47 830,31
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	54 086,00
766 - Konstrukce truhlářské	76 802,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	570 994,48

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy - Multifunkční kulturní sál Chotiněves

Objekt: Prostory kulturního zařízení Chotiněves

Místo: Datum: 26.07.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

570 994,48

HSV - Práce a dodávky HSV

327 228,69

1 - Zemní práce

56 104,12

2	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m ² živých tl 150 mm	m ²	45,000	227,00	10 215,00
5	K	133201101	Hloubení ryh š do 600 v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	38,400	477,00	18 316,80
6	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	38,400	135,00	5 184,00
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř.1 až 4 hl.výkopu do 2,5 m	m ³	38,400	62,40	2 396,16
11	K	16270105	vodorovné přemístění do 10000 m	m ³	38,400	265,00	10 176,00
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř.1 až 4 do 100 m ³	m ³	38,400	140,00	5 376,00
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo objektů sypaninou se zhutněním	m ³	30,090	73,80	2 220,64
16	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř.1 až 4 uloženým do 3 m od kraje	m ³	7,680	289,00	2 219,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce

80 276,69

28	K	310237271	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 750 mm	ks	3,000	735,00	2 205,00
29	K	3102379271	Zazdívká otvorů pl do 4 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m ³	1,903	3 730,00	7 098,19
30	K	317142211	Překlady nenosné přímé z pórabetonu Ytong v příčkách tl.100 mm pro světlost otvoru do 1000 mm	kus	9,000	451,00	4 059,00
31	K	317234410	Vyzdívká mezi I nosníky z cihel pálených na MC	m ³	0,840	4 450,00	3 738,00
32	K	317944323	Válčované nosníky 14-22 dodatečně osazované do připravených otvorů	T	0,475	31 100,00	14 772,50
33	K	342272148	Příčky tl 50 mm z přesných pórabetonových hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	8,750	361,00	3 158,75
34	K	342272323	Příčky tl 100 mm z přesných pórabetonových hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	56,418	543,00	30 634,97
35	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	21,035	48,00	1 009,68
36	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	64,040	90,70	5 808,43
38	K	346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válčovaných nosníků	m ²	2,972	517,00	1 536,52
40	K	349231811	Přízdívka ostění cihel tl. do 150 mm	m ²	8,156	767,00	6 255,65

4 - Vodorovné konstrukce

3 978,00

42	K	413232221	Zazdívká zhlaví válčovaných nosníků do 300 mm	ks	26,000	153,00	3 978,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 240,00

90	K	631312141	Doplnění ryh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m ³	2,000	3 620,00	7 240,00
----	---	-----------	---	----------------	-------	----------	----------

8 - Trubní vedení

133 495,50

100	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	6,500	162,00	1 053,00
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	6,000	186,00	1 116,00
102	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	90,500	303,00	27 421,50
103	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	4,000	437,00	1 748,00
104	K	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	1,000	866,00	866,00
105	K	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus	1,000	150,00	150,00
106	M	891213111	navrtávací pásy HAKU se závitovým výstupem z tvrdé litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-	kus	1,000	970,00	970,00
107	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř.C20/30	kus	3,000	8 300,00	24 900,00
108	K	895170101	Drenážní šachta z PP DN 300 pro napojení D 80/110	kus	4,000	1 250,00	5 000,00
109	K	895170305	Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s dražkou světlé hloubky 2000mm	kus	4,000	3 060,00	12 240,00
110	K	895170401	Drenážní šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5t	kus	4,000	551,00	2 204,00
111	K	895170431	Příplatek k rourám drenážní šachty z PP DN 400 za určení šachtové roury	kus	4,000	47,00	188,00
112	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	3,000	533,00	1 599,00
113	M	592246600	poklop šachtový D2/betonová výplň+litina/D400-BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	3,000	3 240,00	9 720,00
114	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/125 62,5x10x12 cm	kus	3,000	330,00	990,00
115	M	592241770	skruž betonová šachetní TBS-Q 1 100/25 D100x25x12 cm	kus	3,000	1 010,00	3 030,00
116	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q 1 100/50 D100x50x12 cm	kus	3,000	1 440,00	4 320,00
117	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q 1 100/100 D100x100x12 cm	kus	1,000	2 560,00	2 560,00
118	M	592243120	konus šachetní betonový TBS-Q 1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	3,000	2 160,00	6 480,00
119	M	592243120	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 1 100/80 V max.50 100/80x50 cm	kus	3,000	8 980,00	26 940,00

15 894,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

120	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	25,000	62,80	1 570,00
146	K	965042141	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,000	2 000,00	4 000,00
150	K	971033631	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl.do 4 m2 na MVC tl do 150 mm	m2	4,655	90,00	418,95
151	K	971033651	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl.do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,286	755,00	970,93
152	K	971033681	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl.do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	4,674	977,00	4 566,50
155	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování I nosníku hl.150 mm v do 250 mm	m	22,400	195,00	4 368,00

30 240,00

998 - Přesun hmot

16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	35,000	864,00	30 240,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

243 765,79

721 - Zdravotníka - vnitřní kanalizace

65 046,96

190	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	10,900	289,00	3 150,10
191	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	37,500	332,00	12 450,00
192	K	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	8,000	666,00	5 328,00
193	K	721173746	Potrubí kanalizační z PE větrací DN 100	m	17,000	241,00	4 097,00
194	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	3,500	326,00	1 141,00
195	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN	m	5,000	418,00	2 090,00
196	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN	m	4,000	362,00	1 448,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
197	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	17,000	471,00	8 007,00
198	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	9,000	267,00	2 403,00
199	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	7,200	293,00	2 109,60
200	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	6,000	449,00	2 694,00
201	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40	kus	7,000	50,10	350,70
202	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	1,000	55,50	55,50
203	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 100	kus	5,000	82,60	413,00
204	K	721211913	Montáž vpusti podlahových DN 110	kus	1,000	405,00	405,00
205	M	721211950	Podlahová vpust HL 3100Pr	kus	1,000	2 446,00	2 446,00
206	M	721266601	zápachová uzdávka HL 136N	kus	12,000	940,00	11 280,00
207	M	286156030	čistič tvarovka HTRE, DN 100	kus	7,000	158,00	1 106,00
208	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	699,00	1 398,00
209	K	721274121	Přívzdušovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	3,000	157,00	471,00
210	K	721274124	Přívzdušovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 110	kus	1,000	371,00	371,00
211	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	100,100	15,80	1 581,58
212	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	8,000	20,60	164,80
213	K	998721101	Presun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech do 6 m	t	0,186	466,00	86,68

722- Zdravotechnika - vnitřní vodovod

47 830,31

214	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	14,000	213,00	2 982,00
215	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	10,500	260,00	2 730,00
216	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	7,000	310,00	2 170,00
217	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	11,400	219,00	2 496,60
218	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	5,000	267,00	1 335,00
219	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	7,000	319,00	2 233,00
220	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm	m	14,000	45,40	635,60
221	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm	m	17,500	52,90	925,75
222	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm	m	39,700	53,10	2 108,07
223	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm	m	23,400	67,10	1 570,14
224	K	722190401	Vyvedení a upevnění vypustku do DN 25	kus	21,000	135,00	2 835,00
225	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	19,000	137,00	2 603,00
226	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	274,00	274,00
227	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	186,00	372,00
228	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 C vnitřní závit	kus	12,000	184,00	2 208,00
229	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 C vnitřní závit	kus	21,000	268,00	5 628,00
230	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 C vnitřní závit	kus	11,000	390,00	4 290,00
231	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	482,00	964,00
232	K	722232064	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	661,00	1 322,00
233	K	722263203	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 C G 3/4x130 mm Qn 1,5 m3/s	kus	1,000	935,00	935,00
234	K	722270102	Sestava vodoměrná závitová G 1	soub	1,000	2 360,00	2 360,00
235	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	54,900	34,10	1 872,09
236	K	722290234	proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	54,900	28,80	1 581,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
237	K	734261234	Sroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120C	kus	2,000	174,00	348,00
238	K	734261235	Sroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120C	kus	4,000	253,00	1 012,00
239	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech do 6 m	t	0,096	416,00	39,94

745 - Elektromontáže - zkoušky a revize

54 086,00

336	K	elektro	elektroinstalace	kpl	1,000	54 086,00	54 086,00
-----	---	---------	------------------	-----	-------	-----------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské

76 802,52

371	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2	m2	2,520	501,00	1 262,52
372	M	M-611	okno dřevěné 1800 x 1400 mm	kus	1,000	22 700,00	22 700,00
380	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1 křídlových	kus	1,000	2 140,00	2 140,00
381	M	M-611	dveře plastové vchodové 80/200	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
382	K	766621211	Montáž vchodových dveří 2 křídlových s	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
383	M	M-611	Dveře vchodové plastové 2 křídlové 130/270 s	kus	1,000	30 000,00	30 000,00

Investor :	Datum :
Zakázka:	Vypracoval :
Název :	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Dodávky zařízení

poř.č.	Popis položky	Množ.	Jedn.	Materiál		Montáž	
				jedn.cena	Mat.celkem	jedn.cena	Mon.celkem
1	Rozvaděč RS	1	ks	7 624,69 Kč	7 624,69 Kč	1 473,08 Kč	1 473,08 Kč
				Celkem	7 624,69 Kč	Celkem	1 473,08 Kč
				Celkem za kapitolu		9 097,77 Kč	

Elektromontáže

poř.č.	Popis položky	Množ.	Jedn.	Materiál		Montáž	
				jedn.cena	Mat.celkem	jedn.cena	Mon.celkem
8	Krabice KU 68/2-1901	30	ks	4,86 Kč	145,83 Kč	41,04 Kč	1 231,07 Kč
11	Kabel CYKY-J 3x1.5 mm2	350	m	11,37 Kč	3 980,90 Kč	19,99 Kč	6 997,13 Kč
12	Kabel CYKY-J 3x2.5 mm2	410	m	18,54 Kč	7 601,28 Kč	19,99 Kč	8 195,90 Kč
13	Kabel CYKY-J 5x1.5 mm2	40	m	18,54 Kč	741,59 Kč	22,10 Kč	883,84 Kč
14	Kabel CYKY-J 5x4 mm2	45	m	53,64 Kč	2 413,80 Kč	24,20 Kč	1 089,00 Kč
15	Kabel CYKY-O 3x1.5 mm2	60	m	11,46 Kč	687,48 Kč	19,99 Kč	1 199,40 Kč
16	Krabice KO125E/EQ02 se svorkovnicí EPS	1	ks	173,09 Kč	173,09 Kč	229,38 Kč	229,38 Kč
17	Vodič H07V- U 6 mm2 ZŽ	18	m	14,67 Kč	264,02 Kč	15,78 Kč	284,09 Kč
18	Vodič H07V- U 10 mm2 ZŽ	5	m	24,27 Kč	121,37 Kč	16,84 Kč	84,18 Kč
				Celkem	16 129,35 Kč	Celkem	20 193,99 Kč
				Celkem za kapitolu		36 323,34 Kč	

Zemní práce a uzemění

poř.č.	Popis položky	Množ.	Jedn.	Materiál		Montáž	
				jedn.cena	Mat.celkem	jedn.cena	Mon.celkem
1	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice	30	ks	- Kč	- Kč	49,45 Kč	1 483,60 Kč
2	Vysekání kapes ve zdivu cihel pro zařízení RS	1	ks	- Kč	- Kč	878,59 Kč	878,59 Kč
3	Vybourání průrazů ve zdivu cihelném	1	kpl	- Kč	- Kč	1 031,66 Kč	1 031,66 Kč
4	Vysekání rýh ve zdivu cihel.	1	kpl	- Kč	- Kč	5 271,00 Kč	5 271,00 Kč
				Celkem	- Kč	Celkem	8 664,85 Kč
				Celkem za kapitolu		8 664,85 Kč	

Rekapitulace zakázky

poř.č.	Popis položky	cena
1	Dodávky zařízení	9 097,77 Kč
2	Elektromontáže	36 323,34 Kč
3	Zemní práce a uzemění	8 664,85 Kč
Celkem náklady bez DPH		54 085,96 Kč